様式第 1号（第５条関係）

 久米島町空き家対策総合支援事業補助金交付申請書

                                年  月   日

久米島町長 様

                         住所

                補助事業者    氏名

                         連絡先

  年度の標記事業について同補助金交付要綱第５条に基づき、次のとおり補助金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて申請します。

 なお、本申請書の記載内容に虚偽はありません。

記

１ 対象物件の所在

２ 事業の内容  □ 改修     □ 除却

３ 工事等金額

           円

【町記入欄】

補助対象額

      円

４ 申請事項 私（申請者）及び世帯員のすべては、町税等の滞納はありません。

５ 同意事項（※）

私（申請者）及び世帯員のすべては、私及び世帯員の住所記録の状況、町税

等の納付状況及び町の他の助成制度の適用状況について、町長が関係当局に

報告を求めることに同意します。

６ 添付書類等 別表３によるものとします。

※この同意事項によって、申請者及び世帯員のすべてが当該事項に同意したものとみなします。

〇空き家の改修

補助対象者区分 □空き家の所有者

□定住希望者 （ 転入予定・転入   年  月  日

※「転入予定」か「転入」のいずれかに○をつけてください。

□ 転入者（転入   年  月）

□ 子育て世代（18歳以下の非扶養者  人）

施工業者名

工事内容 □改修   □修繕

工事予定期間 年  月  日から   年  月  日

売主・貸主
住  所

氏  名

電話番号

追加添付書類

（１）不動産売買契約書、賃貸借契約書

※売買・賃貸借の場合のみ

〇空き家の除却

空き家の用途 □住宅 □併用住宅 □その他（       ）

空き家の構造 □木造 □鉄筋コンクリート造 □コンクリートブロック造

□その他（       ）（  階建）

空き家の面積 １階   ㎡ ２階   ㎡ 計     ㎡

住 宅 の 所 有 者

住  所

氏  名

電話番号

施 工 業 者 名

工 事 予 定 期 間 年  月  日から  年  月  日まで

工 事 予 定 金 額

追 加 添 付 書 類  （1）産業廃棄物の処理量がわかる書類（マニュフェスト等）

（2）解体をしようとする住宅等の所有者がわかるもの（登記簿謄本）

（3）解体をしようとする住宅等の写真、図面（平面図）

（4）不良度セルフチェックシート（別紙１）